

## **Pink Alice Music ApS**

Frederikkevej 7  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 53802710

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Ingemann Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pink Alice Music ApS  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 53802710  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Søren Berlev  
Franz Beckerlee  
Tommy Georg Bogs  
Willi Jönsson  
Kim Mellius Larsen

### **Direktion**

Peter Ingemann Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af administration af rettigheder, filmproduktion samt investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 312 t.kr. og vurderes for værende tilfredsstillende. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 2.033 t.kr. og en egenkapital på 591 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.047.676	942
Andre eksterne omkostninger		<u>(204.315)</u>	<u>(258)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>843.361</b>	<b>684</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(475.000)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>368.361</b>	<b>684</b>
Andre finansielle indtægter	2	47.371	79
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15.538)</u>	<u>(57)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>400.194</b>	<b>706</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(88.000)</u>	<u>(159)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>312.194</b>	<b>547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	500
Overført resultat		<u>12.194</u>	<u>47</u>
		<b>312.194</b>	<b>547</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	518.533	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>518.533</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.218.653	1.680
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.218.653</b>	<b>1.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>296.267</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.033.453</b>	<b>1.680</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.033.453</b>	<b>1.680</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		90.785	79
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>590.785</b>	<b>779</b>
Bankgæld		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	48
Skyldig selskabsskat		85.937	155
Anden gæld		1.309.231	682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.442.668</b>	<b>901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.442.668</b>	<b>901</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.033.453</b>	<b>1.680</b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	78.591	500.000	778.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	12.194	300.000	312.194
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>90.785</b>	<b>300.000</b>	<b>590.785</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	475.000	0
	<b>475.000</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	8.533	0
Dagsværdireguleringer	38.838	79
	<b>47.371</b>	<b>79</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	15.538	33
Dagsværdireguleringer	0	24
	<b>15.538</b>	<b>57</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	88.000	155
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	<b>88.000</b>	<b>159</b>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til et selskab ejet af minoritetsaktionærer i Pink Alice Music ApS. Dette er ikke i overensstemmelse med selskabsloven. Lånet er indfriet, inklusive tilskrevne renter, inden nærværende årsrapport er godkendt på den ordinære generalforsamling.

## Noter

### **6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Selskabet har registreret følgende ejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Larsen ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Bogs ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Wili & Kat. ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Rock 'n' Roll Hotel ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Stonefree Production ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup
